




**TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA**

Aşağıdaki sorularımın Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Nabi AVCI tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını arz ederim.14.07.2016

  
Devrim KÖK  
Antalya Milletvekili

Kaş'a bağlı Patara Antik Kenti ve dünyaca ünlü Patara Plajına girişte uygulanan bilet sisteminden hem turistler, hem bölge halkı olumsuz etkilenmektedir. Antik Patara kentinin 2011 yılından itibaren TÜRSAB'a kiralanmasıyla başlayan olumsuz süreç artarak devam etmekte, ören yerlerini gezmek isteyen turistler ile, plaja gitmek isteyen turistler ve bölge köylerinde yaşayan vatandaşlar geçiş ücreti vermeden bölgeye giriş yapamamaktadır. Sadece ören yerine gidip plaja gitmeyecek olursa da, yada plaja gidip ören yerine gitmeyecek olsa da yine giriş ücreti alınmaktadır. Trajikomik olanı ise bölgede bulunan köylerdeki akrabalarını ziyaret etmek isteyen bölge halkı da ziyaret için gitmiş olsalar bile geçiş ücreti ödemek zorunda kaldıkları basında ve kamuoyunda yer almıştır.

Buna Göre;

- 1- TÜRSAB'a kiralanın Patara Plajında kiralandığı yıllar itibariyle elde edilen gelir ne kadardır? Bölgeye giriş için 15 TL ücret alındığı doğru mudur? Doğru ise bu fiyat neye göre belirlenmiştir? Bölgede yaşayan insanlarda Patara Plajına gitmek için 15 TL ödemek zorunda bırakıldıkları doğru mudur? Değilse hangi gerekçeyle bölge halkından giriş ücreti alınmaktadır?
- 2- Bölgede bulunan ören yeri, plaj ve köye gelecek vatandaşların bu üç bölgeden hangisini ziyaret edeceklerin tespitinin ziyarete gelen vatandaşların beyanı üzerine yapıldığı, hiçbir tutarlılığı olmadığı doğru mudur? Bu ziyaretçilerle birlikte bölgede yaşayan halktan ve ören yerine gitmeyecek olanlardan ücret alınmasının nedeni nedir? Bu ücret tarifesi neye göre belirlenmektedir?
- 3- Türkiye'de ücretli girilen plaj var mıdır? Var ise bu plajların buldukları bölgeler ve giriş ücretleri ne kadardır? Bu ücretleri kamu adına hangi kurum veya kuruluş tahsil etmektedir?
- 4- Doğup büyüdükleri yerlerde bölge halkının plaja ücretli girmesinin gerekçesi nedir? Hangi yasa, yönetmelik ve tarifeye göre plaja gitmek isteyen bölge halkından ücret alınmaktadır?
- 5- Bölgede bulunan "Gelemiş Köyü" sakinlerinden de giriş ücreti alınmakta mıdır? Bu köye sadece yakınlarını, akraba ve tanıdıklarını ziyarete giden vatandaşlardan da giriş ücreti alınmakta mıdır? Bu ücret neye göre belirlenmektedir?
- 6- Kültür ve Turizm Bakanlığı'nca modernizasyonu ve bilet gelirlerinin bakanlık adına tahsili TÜRSAB'a verilen bu bölge ve bölgenin modernizasyonu için TÜRSAB tarafından bölgenin kiralandığı günden bu güne kadar yıllar itibariyle yapılan yatırımlar ne kadardır? Bu yatırımların içeriği ve harcama kalemleri nelerdir?